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Türkiye’deki canlı türlerini belirlemek için yapılan envan-
ter çalışması tamamlandı. 81 ildeki biyolojik envanter 
çıkarıldı ve 1 milyon 900 bin veri elde edildi. Çalışmanın 
tamamlanması 7 yıl sürdü ve 25 bin iş günü kadar toplam 
mesai yapıldı. Buna göre en çok canlı türü Antalya’da 
yaşıyor.

Türkiye’deki canlı türlerini belirlemek için yapılan 
envanter çalışması tamamlandı. 81 ildeki biyolojik envanter 
çıkarıldı ve 1 milyon 900 bin veri elde edildi.

Çalışmanın tamamlanması 7 yıl sürdü ve 25 bin iş günü 
kadar toplam mesai yapıldı. Buna göre en çok canlı türü 
Antalya’da yaşıyor.
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Jandarma Teşkilatı’nın 186’ncı kuruluş 
yıl dönümü, Burdur’da düzenlenen 
anlamlı etkinliklerle kutlandı. 

14 Haziran 2025 Cumartesi günü 
Cumhuriyet Meydanı’ndaki törende 
Burdur İl Jandarma Komutanı Jandarma 
Kıdemli Albay Mehmet Balcı’nın Atatürk 
Anıtı’na çelenk sunmasıyla başlayan 
program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile 
devam etti. Törende konuşan Albay Balcı, 
Jandarma’nın 186 yıldır halkın huzur ve 
güvenliği için gece gündüz demeden 
görev yaptığını vurguladı; şehitleri 
rahmetle, gazileri minnetle andı.

Kutlamalar yalnızca resmi törenle 
sınırlı kalmadı. Öğrenciler arasında 
düzenlenen resim, yüzme ve kros yarış-
malarında dereceye girenlere ödüller 
verildi. Ardından Jandarma Asayiş 
Komando Bölüğü’nün tüfekli hareketler 
ve köpekli tim gösterileri, Aikido perfor-
mansı ve milli sporcu Doruk Cengiz’in 
kendi tasarımıyla sergilediği drone 
gösterisi büyük beğeni topladı. Protokol 
üyeleri, Jandarma tanıtım stantlarını 
gezerek araç ve ekipmanlar hakkında bilgi 
aldı. Günün sonunda meydanda çekilen 
hatıra fotoğrafı, 186 yıllık köklü geçmişe 
duyulan saygının simgesi oldu.

Burdur’da geçtiğimiz günlerde, 
bayram öncesinde gül üretimi öne 
çıkan tanıtık değerlerinden biri oldu.

Salda Gölü, Kibyra ile Sagalassos 
antik kentleri gibi jeolojik ve kültürel 
miraslarıyla ön plana çıkan Burdur, göl 
manzaralı gül bahçeleriyle de ekoturiz-
min önemli destinasyonları arasında yer 
alıyor.

Burdur Valiliği’nce geçen yıl hayata 
geçirilen, Burdur Gölü kıyısın- dan 
başlayıp Salda Gölü kıyısına kadar olan 
güzergahı takip eden "Gül Yolu" proje-
siyle bölgeden geçen ziyaretçiler, gül 
bahçelerine de uğruyor.

Göl manzaralı Karakent köyünde
yaklaşık 400 dekar arazide tarım 

işçileri tarafından güller hasat ediliyor. 
Ziyaretçiler, gül kokusu ve Burdur Gölü 
manzarasında gül hasadına eşlik edip, 
gül yağı üretimini yakından görme 
fırsatı buluyor. Turistler aynı zamanda 
pembe güllerin içinde fotoğraf çektiri-
yor.

Lisinia Doğa Kurucusu ve Gül Yolu 
Projesi Yürütücüsü Öztürk Sarıca, AA 
muhabirine, gül projesine yıllar önce 
başladıklarını ve Burdur Gölü'nün 
çekilen alanlardaki tozların insanların 
üzerine yağmasını engellemek için 
çevredeki arazilerde gül yetiştirildiğini 
söyledi.

Yaz sıcağının gölgeleri çarşı sokaklarına düşerken, Burdur Belediye Başkanı 
Ali Orkun Ercengiz, kentin kalbi sayılan Arasta’da esnafın kapısını çaldı.

İşlerin durgunlaştığı bu sıcak günlerde esnafa moral vermek, hal hatır sormak 
ve dertlerini yerinde dinlemek isteyen Başkan Ercengiz, hem çay eşliğinde sohbet 
etti hem de sosyal medyadan esnafın sesine kulak verdi.

JANDARMA 186 YAŞINDA
 Gurur ve coşku bir arada...

2’DE

GÜL HASADI, 
medyanın 

gündemindeydi...
Burdur'daki göl manzaralı 

gül hasadına ilgi artıyor

81 İLİN CANLI
ENVANTERİ 

TAMAMLANDI
‘Ulusal Biyolojik Çeşitlilik Envanter ve İzleme Projesi’

Burdur 

Sokaklarında 

Neler Oluyor? 
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Osmanlı Devleti’nin arşivlerinde, 1839 yılından, yani 
bundan tam 186 yıl önce “Jandarma” adına ve “Jandarma 
Tayin Kararnamesine” rastlanılmış olduğundan dolayı; 
‘Türk Jandarma Teşkilatı’nın 1839 yılında kurulduğu an- 
laşılmış olsa da, yapılan geniş çaplı araştırmalara rağmen, 
kuruluşun ay ve günü tam veya kesin olarak tespit edile-
memiş… O nedenle, Asakîr-i Zaptiye Nizamnamesinin 
(Askerî kolluk düzenlemesi) kabul tarihi olan 14 Haziran 
1869 tarihinin 14’üncü günü baz alınarak “14 Haziran 1869 
tarihi, Jandarma Teşkilâtının kuruluş günü olarak kabul 
edilmiş… O nedenle, ben askerî rütbelerin en alt kademesin-
de vatanî görevini îfâ etmiş bir Mehmetçik olarak, yani eski 
ve nâçiz bir Jandarma Onbaşı ve Karakol Komutanı olarak; 
Teşkilâtı kim ne zaman kurmuş olursa olsun, bi- lindiği 
kadarıyla 186 yıldır köylerin kasabaların, hattâ polis teşkilatı 
bulunmayan ilçelerin, hattâ hattâ polisin yetmediği ya da 
yetişemediği şehirlerin genel ve özel asayişlerini; istirahatle-
rinden fedakârlık yaparak, canlarını ortaya koyarak gâzî 
olan tüm jandarmalarımıza, komutanlarımıza sağlık, sıhhat 
ve afiyetler diliyor; şehid veya eceliyle vefat etmiş olan tüm 
Mehmetçiklerimizi rahmetle, minnet ve şükranla anıyor, 
yakınlarına sabır, selamet ve ecri cezil diliyorum… ”

Ve sözü şimdi de bir dönemin gelinlik kızlarının 
‘omuzu tüfekli olsun’ dedikleri, ‘benim yârim jandarma da 
onbaşıdır, çavuştur’ diyerek eşleriyle veya eş adaylarıyla 
övündükleri, bu maksatla şiirler ve güfteler yazıp, besteler 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

yaptıkları, türküler ve mâniler söyledikleri; rahmet-i Rahman’a ka- 
vuşmuş olan mensupları için ise ağıtlar yaktıkları jandarmalara 
getirmek istiyorum:

YAŞLANDIKÇA GENÇLEŞEN İKİ TEŞKİLÂTTAN
BİRİ POLİS, DİĞERİ ‘JANDARMA TEŞKİLÂTI!!’

Polis Teşkilâtı ve kuruluş yıldönümleri konusu ayrı… O ne- 
denle benim bugünkü konum ‘Jandarma olduğu için’ sevgi ve 
saygıdeğer polislerimizden izin istiyor, sözü jandarmalarımıza 
getirmek istiyorum:

Şöyle ki; ben daha önceleri de yazdığım gibi, bizim aile başta 
merhum babam, merhum ağabeyim ve hayatta olan eniştemiz ve 
bendeniz olmak üzere biri ikiz 3 oğlumuzdan biri vatanî görevleri-
mizi jandarma çavuşu ve onbaşısı olarak yaptık… O nedenledir ki, 
genelde ailemizin, özelde de benim jandarma sınıfına karşı büyük 
bir sempatim, sevgim, saygım ve güvenim vardır… Ki, 12 yaşına 
kadar kaldığım, tatil ve bayram günlerinde gidip geldiğim de, bir 
görevin ifası için köyümüze gelen jandarmaları görür, er bile ol- 
salar hazır ola geçip kendilerini selamlar ve ‘askerliğimi ben de jan- 
darma olarak yapmak isterim’ der dururdum… Büyük bir tevafuk 
olacak ki, terzi çıraklığı yaptığım sırada tanıdığım ve çok sevip 
saydığım (şu anda ismini hatırlayamadığım) Burdur Askerlik 
Şubesi Başkanı Albayım, yoklama esnasında benimle ilgilendi ve 
devrelerimin arasında beni onura eden sözler söyledi. Dolayısıyla 
da beni kendi istediğim ve sevdiğim sınıf olan jandarma komando 
sınıfına yazılmamı sağladı. Ben sonra komandodan ayrılıp Kütahya 
Jandarma Alay Komutanlığı’na bağlı Onbaşı Kursuna katıldım ve 
iki aylık bir eğitim-öğretimden sonra onbaşı rütbesiyle önce 
Konya’nın Yarma Nahiyesine bağlı İsmil beldesinde, daha sonra da 
Kadınhanı ilçesine bağlı Kurthasanlı Nahiyesinde Karakol Komu-
tanlığı gibi kutsal görevlerde bulundum ve 20 ay sonra da terhis 
olup hürgeneralliğe terfî ettim!     

BİZİM ÇOCUKLUĞUMUZ DA ‘GÖNÜLLÜ JANDARMALIK’
DİYE BİR ŞEY VARDI, ‘GÖNÜLLÜ JANDARMALAR DİĞER’

SINIFLARDAN 6 AY DAHA FAZLA ASKERLİK YAPARLARDI
Şimdiki askerlik sistemi 6 ay kısa dönem, 12 ay yedek subay, 

12 ay er/erbaş, dövizle askerlik ve bedelli askerlik olarak belirlen-
miş. O nedenle, en fazla askerlik yapan er kişi 6 ya da 12 ay ve 
yedek subay da yine 12 ay yapıyor. Yani, şimdiki askerlik süresi en 
fazla bir yıl sürüyor ve de bizim dönemdeki kadar zor olmuyor… 

Ancak, seferberlik ve uzun süren savaşlara katılan askerler ise 
terhis olmak için değil ‘ya şehid ya da gâzî olmak için’ askere 
gidiyor ve o niyetle asker oluyorlardı! Fakat, bizden 3-5 yaş büyük 
olan ağabeylerimiz, Kıbrıs Harekâtı hâriç herhangi bir savaşa 
katılmadıkları ve katılma ihtimalleri de bulunmadığı halde iki 
yıl-24 ay, jandarmalar ise tam 2,5 yıl-30 ay askerlik yaparlarken, 
bizim kuşağın tamamı askerliğini 20 ay yaptı… Ancak, bizden 
önceki kuşaklardan bazıları ve bilhassa köylü çocukları 24 ay asker-
lik yapmak varken, gönüllü jandarmalığı tercih edip 30 ay-2,5 yıl 
askerlik yapıyorlardı… Nedeni de jandarmanın köy ve kasabalar-
daki etkisi, yetkisi ve mânevî havası idi!

BURDUR JANDARMASI, JANDARMA KIDEMLİ
ALBAY MEHMET BALCI İLE ‘’AYRI BİR’’ ÎTİBAR,

SEVGİ ve SAYGI KAZANMIŞ GİBİ GÖZÜKÜYOR
Komutanlarımızın tamamı şüphesiz iyidir, saygıdeğerdir. An- 

cak, ben bir dönem Burdur Jandarma Komutanlığı görevinde bu- 
lunan daha sonra Hakkari ve Muğla’da görev yaptıktan sonra Tuğge-
neral rütbesiyle Antalya İl Jandarma Komutanlığı görevini yapmak-
ta iken emekli olan Yavuz Özfidan Albayım  için de münhasır bir yazı 
kaleme almış ve kendisinin halk arasında da emri altında bulunan 
komutan ve erleri arasında da sevilip sayıldığını dile getirmiştim… 
Ve Özfidan Komutanım da, o yazım dolayısıyla bana ziyadesiyle 
teşekkür etme nezaketi gösterip iltifatta bulunmuştu! 

Bugünde ve konu ile alâkalı yazımın sonunda, şu anki İl 
Jandarma Komutanımız Albay Mehmet Balcı’nın da en az Özfidan 
Paşam kadar sevilip sayıldığını görüyor, duyuyor ve biliyorum. O 
nedenledir ki, orgeneralliğe kadar terfî etmesini diliyorum. Ve 
konu hakkındaki yazımı noktalarken, Balcı Albay’ımın şahsında 
önce Burdur, sonra da Türk jandarmasının genelini tebrik ediyor, 
kuruluş yıldönümlerini yürekten kutluyor, tamamına sağlık sıhhat 
ve afiyet dileklerimle birlikte daha nice nice 186 yıllar diliyor, 
herkese ‘jandarma’ saygılar sunuyorum.   

    

farkıyla
takip edin...

Gündemdeki haberleri

KURULUŞ GÜNÜNÜZ… KUTLU, ÖMRÜNÜZ 
BEREKETLİ OLSUN 186’LIK DELİKANLILAR!

JANDARMA, HER ZAMAN YURT, MİLLET VE
CUMHURİYETE AŞK VE SADÂKATLE BAĞLI

TEVÂZU, FEDÂKÂRLIK VE FERÂFAT ÖRNEĞİ
BİR KANUN ORDUSUDUR… Ve VATANDAŞIN 
HUZURU, JANDARMANIN MUTLULUĞUDUR  

Jandarma sloganlarından 2 seçme

Burdur Belediye Başkanı Ercengiz, 
Arasta Çarşısı’nda esnafla buluşarak 
yaz sıcağında moral verdi, sorunları 
dinledi.

Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz, kent merkezinde 
bulunan Arasta Çarşısı’nda esnafla 
bir araya geldi. Sıcak yaz günlerinde 
işleri durgun geçen esnafa hem moral 
verdi hem de sorunlarını dinledi.

Burdur’un kalbi sayılan tarihi 
Arasta bölgesinde esnafa yaptığı 
ziyarette Başkan Ercengiz, vatandaş-
larla çay içip sohbet etti. Sosyal 
medya hesabından da kısa bir 
değerlendirme yapan Ercengiz, sıcak 
havaların etkisiyle çarşı sokaklarının 
sakin olduğunu belirterek, esnafın 
eskisi kadar yoğun iş yapamadığını 
dile getirdi.

Burdur’da hayvan sağlığının korunması ve sürdürülebi-
lir hayvancılığın desteklenmesi amacıyla yürütülen 
aşılama ve küpeleme çalışmaları hız kesmeden devam 
ediyor.

Burdur’da hayvan sağlığının korunması ve sürdürü-
lebilir hayvancılığın desteklenmesi amacıyla yürütülen 
aşılama ve küpeleme çalışmaları hız kesmeden devam 
ediyor. Tarım ve Orman Bakanlığı’nın koordinasyonunda, 
Tarım ve Orman İl Müdürlüğü veteriner hekimleri 
tarafından sahada titizlikle yürütülen çalışmalarla küçük-
baş hayvanlar hastalıklara karşı korunuyor.

Bölgedeki sürülerde hayvan refahını artırmayı ve 
bulaşıcı hastalıkların önüne geçmeyi hedefleyen uygula-
malar kapsamında, hem yeni doğan hem de mevcut 
hayvanlara yönelik küpeleme işlemleri de eş zamanlı 
olarak gerçekleştiriliyor. Uzman ekipler, çiftlik ve mera-
larda yerinde yaptığı kontrollerle üreticilere bilgilendirme 
de sağlıyor.

Yetkililer, sağlıklı hayvan varlığının sürdürülebilir 
hayvancılık için temel unsur olduğunu vurgulayarak, bu 
tür saha çalışmalarının hem üreticinin hem de ülke 
ekonomisinin geleceği açısından büyük önem taşıdığını 
belirtti.

✒ Yaz sıcağının gölgeleri çarşı sokaklarına düşerken, Burdur 
Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, kentin kalbi sayılan Aras-
ta’da esnafın kapısını çaldı. İşlerin durgunlaştığı bu sıcak günler-
de esnafa moral vermek, hal hatır sormak ve dertlerini yerinde 
dinlemek isteyen Başkan Ercengiz, hem çay eşliğinde sohbet etti 
hem de sosyal medyadan esnafın sesine kulak verdi.

Sağlıklı Sürü, Güçlü Gelecek

Burdur’da aşılama ve küpeleme çalışmaları sürüyor
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TURİZM

GÜL HASADI, medyanın gündemindeydi...

Burdur'daki 
göl manzaralı 

gül hasadına ilgi artıyor

Burdur’da geçtiğimiz günlerde, 
bayram öncesinde gül üretimi öne 
çıkan tanıtık değerlerinden biri oldu.

Salda Gölü, Kibyra ile Sagalassos 
antik kentleri gibi jeolojik ve kültürel 
miraslarıyla ön plana çıkan Burdur, 
göl manzaralı gül bahçeleriyle de 
ekoturizmin önemli destinasyonları 
arasında yer alıyor.

Burdur Valiliği’nce geçen yıl 
hayata geçirilen, Burdur Gölü kıyısın-
dan başlayıp Salda Gölü kıyısına 
kadar olan güzergahı takip eden "Gül 
Yolu" projesiyle bölgeden geçen 
ziyaretçiler, gül bahçelerine de 
uğruyor.

  **********
Göl manzaralı Karakent köyünde 

yaklaşık 400 dekar arazide tarım işçileri 
tarafından güller hasat ediliyor. Ziyaret-
çiler, gül kokusu ve Burdur Gölü manza-
rasında gül hasadına eşlik edip, gül yağı 
üretimini yakından görme fırsatı buluyor. 
Turistler aynı zamanda pembe güllerin 
içinde fotoğraf çektiriyor.

Lisinia Doğa Kurucusu ve Gül Yolu 
Projesi Yürütücüsü Öztürk Sarıca, AA 
muhabirine, gül projesine yıllar önce 
başladıklarını ve Burdur Gölü'nün 
çekilen alanlardaki tozların insanların 
üzerine yağmasını engellemek için 
çevredeki arazilerde gül yetiştirildiğini 
söyledi.

Göller Yöresi'ndeki büyükbaş 
hayvancılıkta kullanılan mısır ve yonca-
ya göre gülün yüzde 75 su tasarrufu 
sağladığını belirten Sarıca, "Gül, uzun 

yıllardan beri bu yörede yetiş- tirilen 
bir bitki. Su tasarrufu yapmasının 
yanında özellikle ülkemizden yurt 
dışına satılan ürünlerden bir tanesi. 
Neredeyse Türkiye'de üretilen gül 
yağının yüzde 99'u yurt dışına 
satılıyor ve ülkemiz için önemli bir 
gelir kaynağı." dedi.

Gül sayısı geçen yıllara  
       göre azaldı

Sarıca, bu yıl iklim değişikli-
ğinden dolayı gül hasadının erken 
başladığını ifade etti.

Gül sayısının geçen yıllara 
göre azaldığını kaydeden Sarıca, 
"Gül hasadının başlamasıyla 
binlerce kişi alanımızı ziyaret etti. 
Özellikle gül ekoturizmini geçen yıl 
buradaki 'Gül Yolu' projesinin 
başlamasıyla çok önemsiyoruz. 
Geçen yıllarda 100 bin olan gül 
hasadındaki ziyaretçi sayısının bu 
yıl daha da artmasını bekliyoruz. 
Ziyaretçi yoğunluğu oldukça fazla 
ve önümüzdeki günlerde artarak 
devam edecek." diye konuştu.

Ziyaretçilerin gerçek gül 
kokusunu hissederek bahçeden 
ayrıldığını dile getiren Sarıca, 
"Gül yağı frekansı en yüksek 
yağlardan bir tanesi. İnsanlar gül 
yağının ve gülün kokusuyla çok 
rahatlıyorlar." dedi.

Antalya'dan gelen ziyaretçi 
Hülya Altunayak ise "İçimiz açıldı. 
Buraları çok güzel bulduk. Kibyra 
Antik Kenti'ni ziyaret ettik, oradan 
buraya geçtik." ifadelerini kul- 
landı.

Burdur’da göl manzaralı gül tarlaları...

(AA)
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DÜNYA İSRAİL - İRAN
SAVAŞI

Her zaman gerilimler, çatışmalar ile anılan “ateş çembe-
ri, yangın” gibi benzetmelerle anılan Orta doğu coğraf-
yasında, İsrail ile İran arasındaki mücadele artık savaş 
boyutuna taşındı.
Günlerdir beklenen İsrail4in İran’a saldırısı Perşembe 
gece yarısından itibaren başladı. İran da cuma akşamı 
füze saldırılarıyla İsrail’e karşılık verdi. 

İsrail'in 13 Haziran'da İran'ın nükleer tesislerine ve füze 
üslerine düzenlediği saldırılara İran balistik füzelerle karşılık 
verdi. İki ülke arasında hava saldırıları gece boyunca devam etti. 
Balistik füzelerin bazıları imha edilirken bir kısmı İsrail'i vurdu.

İsrail, 13 Haziran sabaha karşı İran'ın nükleer tesislerini ve 
önemli komutanlarını hedef alan kapsamlı saldırılar düzenledi. Bu 
saldırılarda ülkenin en üst düzey komutanları ve nükleer progra-
mında yer alan bilim insanları öldürüldü.

İran'ın dini lideri Ali Hamaney, İsrail'in savaş başlattığını 
söyledi. İsrail ordusu, 13 Haziran Cuma günü İran'ın 100'e yakın 

füze fırlattığını bunların çoğunun havada durdurulduğunu açık- 
ladı. İran daha sonra balistik füzelerle İsrail'e misilleme saldırıla-
rına başladı. Saldırı sırasında Tel Aviv kent merkezinden duman-
lar yükseldi. İsrail Savunma Bakanı İsrael Katz, Tahran'ın sivilleri 
hedef aldığını ve "kırmızı çizgiyi aştığını" savundu. Katz, İran'ın 
misillemenin "bedelini ödeyeceğini" söyledi.

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu da bir video mesajla 
İran'a yeni saldırılar yapılacağını 
söyledi.

Netanyahu, "Daha fazlası yolda. 
Rejim kendisine neyin çarptığını veya 
neyin çarpacağını bilmiyor. Hiç bu 
kadar zayıf olmamışlardı" dedi.

İsrail lideri, İran halkına da ses- 
lendi:"Bu sizin ayağa kalkma ve sesini 
duyurma fırsatınız. Biz hedefimize 
ulaşırken, sizin de özgürlüğünüzü elde 
etmeniz için önünüzü açıyoruz. İran 
halkının özgürlük için, şeytani ve 
baskıcı rejime karşı, tarihi mirası ve 
bayrağı etrafında bir araya gelmesinin 
zamanı geldi."

İsrail de Cuma gecesi gece İran'a 
ikinci dalga saldırılar düzenledi. İsrail 
Hava Kuvvetleri, İran'daki "füze ram- 
paları ve altyapıyı" vurmaya devam 
ettiklerini açıkladı. IRNA haber ajansı, 
hava savunma sistemlerinin devreye 
girdiğini aktardı. Devrim Muhafızları 
bağlantılı Fars Haber Ajansı da Tahran 
yakınlarındaki Fordo nükleer tesisi 
yakınlarında iki patlama duyulduğunu 
bildirdi. Fordo nükleer tesisi başkentin 
güneyinde, Kum şehrinin 32 kilometre 
kuzeydoğusunda bulunuyor. 100 metre 
yer altına inşa edilmiş durumda. Ulus- 
lararası Atom Enerjisi Ajansı başkanı 
Rafael Grossi, Fordo ve Isfahan'daki 
nükleer tesislerin vurulduğunun 
kendisine iletildiğini söyledi.

    (bbc türkçe)

  İsrail, İran'da stratejik 
      noktalara saldırdı
İsrail ordusu, İran'ın nükleer 

programını vurmak için saldırı başlat-
tıklarını duyurdu.

İsrail ordusundan yapılan açıkla-
mada, İran'a düzenlenen saldırılara 
onlarca jetin katıldığı bildirildi.

Açıklamada, "İran'ın farklı böl- 
gelerindeki nükleer hedefler de dahil 
olmak üzere düzinelerce askeri hedefe 
yönelik saldırıları içeren ilk aşama 
tamamlandı." ifadesi kullanıldı.

İran'ın nükleer silaha sahip olmaya 
"her zamankinden daha yakın" olduğu 
iddia edilen açıklamada, İran'ın silah- 
larının İsrail ve tüm dünya için tehdit 
oluşturduğu savunuldu.

İran devlet televizyonu İsrail'in, 
Genelkurmay Başkanı Tümgeneral 
Muhammed Bakıri’ye yönelik saldırı 
düzenlediğini açıkladı. Saldırıda, İran 
Genelkurmay Başkanı Bakıri’nin 
hayatını kaybettiği kaydedildi. İran 
Devrim Muhafızları Ordusu Komutanı 
Selami ve nükleer bilim insanları 
hayatını kaybetti. İsrail ordusundan 
yapılan açıklamada, Hacızade ile 
birlikte İran Devrim Muhafızları Hava 
Kuvvetlerinin üst  düzey liderlerinin  

çoğunun karargahta toplantı halindeyken hedef alındığı ileri 
sürüldü.

Açıklamada, Devrim Muhafızları Hava Kuvvetleri mensubu 
üst düzey komutanların öldürüldüğü savunulurken komutanların 
saldırı sırasında "İsrail'e düzenleyecekleri saldırıyı görüştükleri" 
iddia edildi. İran devlet televizyonu da Devrim Muhafızları Hava 
ve Uzay Kuvvetleri Komutanı Tuğgeneral Emir Ali Hacızade'nin 
hayatını kaybettiğini teyit etti.

        Nükleer bilim insanları yaşamını yitirdi
Nükleer bilimci Muhammed Mehdi Tehrançi ile Feridun 

Abbasi'nin de hayatını kaybettiği kaydedildi.

İran'ın yarı resmi haber ajansı Tesnim'e göre, İsrail'in sabaha 
karşı İran'ın farklı kentlerine düzenlediği saldırılarda Abdulhamid 
Menuçehr, Ahmed Rıza Zülfikari, Emir Hüseyin Fıkhi, Motlabi-
zade, Muhammed Mehdi Tehrançi ve Feridun Abbasi adlı nükleer 
bilim insanları yaşamını yitirdi.

Saldırıda hayatını kaybedenlerden Feridun Abbasi, İran'ın 
Atom Enerjisi Kurumu Başkanı olarak bir dönem görev yaptı. 
Abbasi, 2010'da İsrail'in suçlandığı suikast girişiminden yaralı 
kurtulmuştu.

Yaşamını yitiren diğer bilim insanı Muhammed Mehdi Teh- 
rançi ise İslami Azad Üniversitesi Rektörlüğü görevini yürütüyor-
du.

Bakıri'nin yerine Tümgeneral Musevi atandı. İran resmi 
ajansı IRNA, saldırıda ölen komutanların yerine yapılan atamalara 
ilişkin kararnameleri yayımladı.Buna göre Hamaney, saldırıda 
yaşamını yitiren Genelkurmay Başkanı Bakıri'nin yerine İran 
Ordusu Genel Komutanı Musevi'yi görevlendirdi. İran lideri, 
Devrim Muhafızları Ordusu Komutanlığına Muhammed Pakpur'u, 
Hatemul Enbiya Merkezi Karargah Komutanlığına da Ali Şadima-
ni'yi getirdi.

İsrail ordusundan yapılan açıklamada Genelkurmay Başkanı 
Zamir, İran'a saldırı için uzun süredir hazırlık yapıldığını belirtti.-
Başlattıkları saldırılarla "geri dönüşü olmayan bir noktada" olduk- 
larını aktaran Zamir, İran'a saldırmak dışında seçenekleri olmadı-
ğını öne sürdü.

İran Genelkurmay Başkanlığı Sözcüsü Şikarçi: 
          “Ağır bir bedel ödeyecekler”
İran devlet televizyonuna konuşan Şikarçi, İsrail'in ülkesine 

saldırılarını değerlendirdi. Şikarçi, "İsrail, İran'a saldırılarını 
ABD'nin yardımıyla gerçekleştirdi. Ağır bir bedel ödeyecekler. 
İran silahlı kuvvetlerinin sert karşılığını beklesinler." dedi.

          İran, İsrail'in saldırılarına karşılık 
           balistik füze saldırıları düzenledi
İsrail'in İran'a saldırıları devam ederken, 13 Haziran Cuma 

günü akşam saatlerinde başkent Tahran'da yeniden patlama sesleri 
duyuldu. İran da İsrail'e karşı balistik füze saldırılarının başlatıldı-
ğını duyurdu. 

İsrail ve İran'ın karşılıklı saldırıları gece boyu aralıklarla 
devam etti. 

İran medyasında paylaşılan görüntülere göre, şiddetli 
patlamalar Tahran'ın batısında meydana geldi. İsrail basınına göre 
ise İran'ın İsrail'i hedef alan üçüncü füze dalgası sonrasında ülke 
genelinde güçlü patlama sesleri duyuldu. İran'ın İsrail'in saldırıla-
rına karşılık başlattığı balistik füze saldırıları sürüyor.

Mehr Haber Ajansı, İran Devrim Muhafızları Ordusu 
tarafından yapılan "Sadık Vaat-3" operasyonuna ilişkin ikinci 
yazılı açıklamayı yayımladı.Açıklamada, İran'a yönelik saldırının 
çıkış noktası olan askeri üslerin ve askeri ekipmanların üretildiği 
sanayi merkezleri ve diğer askeri hedeflerin başarıyla hedef 
alındığı öne sürüldü.

Uydu görüntüleri ve istihbarat dinlemelerine göre onlarca 
balistik füzenin stratejik hedeflere isabet ettiğine dikkat çekilen 
açıklamada. İsrail'in engelleme çabalarına rağmen, İran'ın yoğun 
füze saldırı dalgalarına karşı koyamadığı iddia edildi. 

ORTA DOĞU, BU KEZ DE 
İSRAİL - İRAN SAVAŞIYLA 

YİNE YANGIN YERİ!..

(AA)

İsrail - İran saldırıları...
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       81 ilin canlı envanteri 
               tamamlandı
Türkiye’deki canlı türlerini belirlemek 

için yapılan envanter çalışması tamamlandı.
 81 ildeki biyolojik envanter çıkarıldı ve 

1 milyon 900 bin veri elde edildi. 
Çalışmanın tamamlanması 7 yıl sürdü ve 

25 bin iş günü kadar toplam mesai yapıldı. 
Buna göre en çok canlı türü Antalya’da 
yaşıyor.

Türkiye’nin sahip olduğu biyolojik 
çeşitliliğin ortaya konulması ve korunması 
için Tarım ve Orman Bakanlığı, Doğa 
Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü 
tarafından 81 ilde yürütülen ‘Ulusal Biyolojik 
Çeşitlilik Envanter ve İzleme Projesi’ tamam-
landı. Çalışmayla Türkiye’nin biyolojik 
çeşitlilik haritası ortaya konulmuş oldu.

              918 uzman çalıştı
Damarlı bitkiler, memeli hayvanlar, kuşlar, 

balıklar, sürüngenler, çift yaşamlılar için lite- 
ratür ve arazi çalışmaları yapılan projede Tür- 
kiye 15 bölgeye ayrılarak 918 uzman görev-
lendirildi.

Çalışmanın tamamı 7 yıl sürdü ve 25 bin 
iş gününe bedel mesai yapıldı. Bu mesainin 
tamamına yakını arazi çalışmalarında geçti. 
Elde edilen veriler ise ‘Nuh’un Gemisi Ulusal 
Biyolojik Çeşitlilik Veri Tabanı’na girilerek 
depolandı.

         1 milyon 900 bin veri
Elde edilen ve sisteme yüklenen verilerle 

Türkiye’nin biyolojik çeşitliği kayıt altına alı- 
nıyor. Bunun yanında, nesli tükenme tehlikesi 
altında olan ya da tehdit altında olan türler de 
tespit edilebiliyor. Bu da önlem alınmasını 
kolaylaştırıyor.

‘Ulusal Biyolojik Envanter ve İzleme 
Projesi’ ile flora, fauna, habitat ve özellikle 
alan çalışmalarına ait 1 milyon 900 bin veri 
sisteme aktarıldı.

     13 bin 404 tür kayıt altında
Çalışmada elde edilen verilere göre 

Türkiye’de kayıt altına alınmış takson (akraba-
lık ilişkisi bulunan tür grubu) sayısı 13 bin 404. 
Bunun 12 bin 141’ini bitkiler oluşturuyor. 

Bu bitkilerden yüzde 28,8’i ise endemik. 
Yani sadece Türkiye’de yaşayan türler.

  En çok tür Antalya ve Konya’da
Güncel verilere göre; Türkiye’de biyolojik 

çeşitliliğin en yoğun olduğu il ise Antalya oldu. 
Antalya’da 3 bin 247 takson tespit edildi. 3 bin 
210 taksona sahip Konya ikinci sırada yer 
alıyor. Artvin’de 2 bin 998 takson, Van’da 2 bin 
906 takson ve Bolu’da 2 bin 848 takson var.

Bu illeri Gümüşhane, Ankara, İstanbul, 
Erzurum, Kayseri ve Gaziantep takip ediyor. 
İzmir, Giresun, Adana ve Karaman da yine tür 
sayısı çok iller arasında yer alıyor.

              103 eylem planı
Endemik, nadir ve nesli tehlike altında 

olan türlerle ilgili olarak da 2013 yılından 
bugüne kadar 66’sı bitki olmak üzere 103 
eylem planı yapıldı. Elazığ’da bulunan doku 
kültürü laboratuvarında üretimi yapılan türler 
ise uygun habitatlara yerleştirilerek, yok 
olmalarının önüne geçilmeye çalışılıyor.

‘BİYOLOJİK ENVANTER’ çıkarıldı
‘Ulusal Biyolojik Çeşitlilik 

Envanter ve İzleme Projesi’ 

(TRT HABER)
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154 kV Tek Devre 795 MCM İletkenli Bucak - Burdur II EİH (DrNo: 5) Deplase Tesis 
İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale 
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alına-
caktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/875859
1- İdarenin
a) Adı    :TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM A.Ş GENEL MÜDÜR-
     LÜĞÜ (TEİAŞ) 7. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ISPARTA
b) Adresi   : Sanayi Mahallesi Eğirdir Yolu Üzeri 3. Km No: 87  
      32200 ISPARTA MERKEZ/ISPARTA
c) Telefon ve faks numarası  : 2462241166 - 2462241401
ç) İhale dokümanının görü lebile-
    ceği ve e-imza kullanılarak indi-
    rilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu yapım işinin
a) Adı    : 154 kV Tek Devre 795 MCM İletkenli Bucak -   
      Burdur II EİH (DrNo: 5) Deplase Tesis İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 154 kV Tek Devre 795 MCM İletkenli Bucak -   
      Burdur II EİH (Dr.No: 5) Deplase Tesis İşi
      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : BURDUR
ç) Süresi/teslim tarihi  : Yer tesliminden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim  
      günüdür.
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 gün  
      içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
    tarih ve saati    : 24.06.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
     (e-tekliflerin açılacağı adres) : TEİAŞ 7. Bölge Müdürlüğü Toplantı Salonu 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesin-
de uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret 
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest 
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği 
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif 
edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Bu ihalede benzer iş olarak, Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek 
Benzer İşler için 11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede Yayımlanan 
Yapım İşlerinde Benzer İş Gruplarına Dair Tebliğ’de yer alan D I  veya D III Grubu 
İşler benzer işler olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Elektrik Mühendisliği
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği
İnşaat Mühendisliği
Makine Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate 
alınarak belirlenecektir.
Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı 
Unsur Puanı
İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - (|En Düşük Geçerli Teklif Tutarı-Teklif Fiyatı| X 
Teklif Tam Puanı / En Düşük Geçerli Teklif Tutarı)) + Fiyat Dışı Unsur Puanı
Teklif Fiyat Puanı:56
Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:44
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İsteklinin Teklifi ile Yaklaşık Maliyet 
Yapısının Birbiri ile Uyumu
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 37 )
Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin 
asgari ve azami oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere 
verilmiş olan teklifler, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 
ile çarpılacak, bulunan oran o kalem için belirlenen asgari oran ile azami oran arasın-
da kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem 
sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. İş 
kalemlerinde gruplama yapılmış olması halinde, gruba dahil olan kalemlere istekli 
tarafından teklif edilen tutarların toplamının, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam 
teklife oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen 
asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı 
unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarla-
ma işlemi yapılmayacaktır. Bu yönteme ilişkin işlemler, belirlenen bütün kalemler için 
isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından otomatik olarak yapılacak ve 
toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.

Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır
İş ortaklıklarında ortaklık oranları dikkate alınmadan istekli bazında fiyat dışı 
unsur puanlaması yapılacaktır.

GALVANİZLİ DEMİR DİREK TEMİNİ VE 
MONTAJI Çelik köşebentler, bayraklar, 
tırmanma maniasına kadar anti-vandal 
civatalar ile diğer bölümlerdeki civatalar, 
somun ve rondelalar, tırmanma engelleri, 
konvansiyonel tip dikenli teller (PA1, 2FA1, 
2PA1 ve 3PA1 serisi direkler için) ve 
civataları, direk bilgi ve uyarı levhaları, 
ankraj halkaları, kuşkonmazlar gibi direkte 
kullanılan bütün ilgili malzemelerin ve kule 
boya malzemelerinin Teknik Şartnameye 
göre imalatı/temini, her türlü nakliyesi ve 
montajının yapılması. (direk kulelerinin 
boyanması işi dahil.)
"GALVANİZLİ DEMİR DİREK DEMONTAJI 
Mevcut EİH'nin Çelik köşebentler, bayrak-
lar, civatalar, somun ve rondelalar, tırman-
ma engelleri, direk numaraları ve ölüm 
levhaları gibi direkte kullanılan bütün ilgili 
malzemelerin ilgili teknik şartnameye göre 
demontajının yapılması."
"FAZ İLETKENİ VE KORUMA İLETKENİ-
NİN AKTARILMASI (154 kV TEK DEVRE) 
Mevcut EİH'nin faz ve koruma iletkenlerinin 
her türlü hırdavatları ile birlikte teknik 
şartnameye uygun olarak iletken aktarımı-
nın yapılması."
"1272 MCM ÇİFT ASKI TAKIMI (TİP 
B-UZUN) (KOMPOZİT SİLİKON İZOLA-
TÖR (UZUN TİP B) veya 13 ünite 146mm 
boy, 440 mm krepaj sis tipi CAM İZOLA-
TÖR dahil) 1272 MCM çift askı takımının 
teknik şartnameye uygun olarak temini, her 
türlü nakliyesi, direğe ve faz iletkenlerine 
montajının yapılması."
"OPGW KORUMA İLETKENİ ÇİFT ASKI 
TAKIMI OPGW Koruma İletkeni için çift 
askı takımının teknik şartnameye göre 
temini, her türlü nakliyesi, direğe ve 
koruma iletkenine montajının yapılması. 
(ZIRH ÇUBUĞU DAHİL)"
"70 mm² ÇELİK KORUMA İLETKENİ ASKI 
TAKIMI 70 mm² Çelik Koruma İletkeni için 
askı takımının teknik şartnameye uygun 
olarak temini, her türlü nakliyesi, direğe ve 
koruma iletkenine montajının yapılması."
"DİREK YERİNDE ZEMİN ETÜDÜ YAPIL-
MASI Şartnamede belirtilen derinliklerde 
ve deneylerle rezistivite+sondaj çalışması 
ile zemin etüdü yapılmasıdır. Bu çalışmaya 
şartnamede belirtilen rezistivite yöntemiyle 
düşey elektrik sondaj çalışması ile diğer 
jeofizik çalışmalar, sondaj işlemi, laboratu-
var deneyleri, arazi deneyleri ve raporlama 
dahildir. (Bu iş kalemi miktarında direklerin 
tamamı yer almakta olup Teknik Şartname-
ye göre belirlenen yöntemlerle zemin etüt- 
lerinin yapılması esastır. ""Rezistivite+a-
raştırma çukuru"" ve ""rezistivite"" yöntem-
leri ile yapılan zemin etütlerine ait ödeme-
ler, Zemin Etütleri Oransal Maliyet Katsayı-
ları Tablosu kullanılarak yapılacaktır.)"
"PA1 TİPİ DİREK İÇİN SENARYO 1 TOP-
RAKLAMA UYGULAMASI TEİAŞ Toprakla-
ma Sistemi Şartnamesinde yer alan EİH 
Senaryo 1 topraklama uygulması için be- 
lirtilen malzemelerin temini, her türlü nakliyesi 
ve montajı ile birlikte şartnameye uygun 
olarak direğin topraklamasının yapılması."
"PA1 TİPİ DİREK İÇİN İYİ ZEMİN DİREK 
TEMELİ Temel çelik iskeleti, beton, beton 
donatısı, her tip zeminde kazı, teraslama, 
düzeltme, kalıp, dolgu, çevresinde temizlik, 
gereken yerlerde pasif toprak ağırlığını 
koruyacak özellikte duvar ve direk yerine 
ulaşım için yol yapılması. (teknik şartname-
ye uygun olarak malzeme temini, her türlü 
nakliyesi ve montajının yapılması dahil)."

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Diğer (Manuel Giriş)
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 4 )
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
İş ortaklıklarında fiyat dışı unsur puanı her bir ortağın hesaplanan puanlarının ortak-
lık oranları ile çarpılması suretiyle bulunan puanların toplamıdır.

Fiyat Dışı
Unsur Puanı

154 KV TEK DEVRE 795 MCM İLETKENLİ BUCAK - BURDUR II EİH (DRNO: 5) DEPLASE TESİS İŞİ
TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM A.Ş GENEL MÜDÜRLÜĞÜ(TEİAŞ) 7. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ISPARTA

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması Asgari 
Oran

Azami
Oran

50,078% 61,207% 20

5,543% 6,775% 2

11,788% 14,408% 4

3,723% 4,551% 1

10,634% 0,775%

10,258% 0,315%

13,127% 3,822%

11,07% 1,308%

613,778% 16,84%



Jandarma Teşkilatı’nın 186’ncı kuruluş yıl dönümü, 
Burdur’da düzenlenen etkinliklerle kutlandı.

Cumartesi günü Cumhuriyet Meydanı’nda başlayan 
tören, Burdur İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli 
Albay Mehmet Balcı’nın Atatürk Anıtı’na çelenk sunma-
sıyla başladı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
Jandarma Personeli Astsubay Kıdemli Çavuş Tahacan 
Akbulut, Jandarma teşkilatının tarihsel sürecini anlattı.

İl Jandarma Komutanı J. Kd. Albay Mehmet Balcı ise 
yaptığı konuşmada, teşkilatın 186 yıldır halkın huzur ve 
güvenliği için büyük bir özveriyle görev yaptığını vurgu-
ladı.

Jandarma’nın sadece bir güvenlik gücü değil, aynı 
zamanda milletin vicdanı ve huzurunun teminatı olduğu-
nu dile getiren Balcı, görevleri sırasında hayatını kaybe-
den şehitleri rahmetle andı, gazilere ve tüm Jandarma 
personeline teşekkür etti.

Kutlama programı kapsamında, Jandarma’nın 
kuruluş yıl dönümüne özel düzenlenen resim, yüzme ve 
kros yarışmalarında dereceye giren öğrencilere ödülleri 
takdim edildi.

Ödüller; Cumhuriyet Başsavcısı Osman Kara, Adli 
Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Musa Talih, İl Emniyet 
Müdürü Ahmet Kurt, İl Jandarma Komutanı J. Albay 

Mehmet Balcı ve İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Asım 
Ertilav tarafından verildi.

Ödül töreninin ardından Jandarma Asayiş Komando 
Bölük Komutanlığı tarafından Tüfekli hareketler gösterisi, 
köpek unsurlarının gösterisi ve Aikido gösterisi ile Milli 
Takım Drone Sporcusu Doruk Cengiz’in kendi tasarladığı 
drone gösterisi gerçekleştirildi.

Etkinlikliğe katılan protokol üyeleri, Jandarma 
tanıtım stantlarını gezerek teşkilatın kullandığı araçlar ve 
ekipmanlar hakkında bilgi aldı.

Program, katılımcıların toplu hatıra fotoğrafı çektir-
mesiyle sona erdi. ■ ŞADİYE ÜNAL

16 Haziran 2025 PazartesiSayfa / 7 GÜNDEM

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02241758

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat 
şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat 
sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedi-
lecektir.

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Diğer (Manuel Giriş)
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 3 )
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
İş ortaklıklarında fiyat dışı unsur puanı her bir ortağın hesaplanan puanlarının ortaklık oranları ile çarpılması suretiyle bulunan puanların toplamıdır.
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B-2 Sicil Puanı (SP) (3+1 PUAN) B-2.1 Sicil Puanı 1 (SP1) (3 PUAN) Bu puan Teşekkülümüz yatırım programında yer alan Merkez ve/veya Taşra Teşki-
latı tarafından ihalesi yapılan tesis yapım işlerinde (TM, kablo veya EİH Tesis İşi) teklif sahibinin yükleniminde, ihale ilan tarihinden itibaren son beş 
yıldaki yapım işlerinin geçici kabulü yapılmış (Geçici Kabul İtibar Tarihi dikkate alınacak) ve süre uzatım çalışması sonuçlanmış işlerdeki toplam gecik-
me cezası kesilen gün sayısının işlerin süre uzatımı verilmiş yapım süreleri (sözleşmesindeki yapım süresi + süre uzatımı değerlendirmesi sonucu 
verilen süre) toplamına oranının yüzdesi dikkate alınarak hesaplanacaktır. (Bu puan hesaplanırken, 18.01.2019 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan 
7161 sayılı "Vergi Kanunları ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik yapılmasına dair Kanun" 'nun 32.maddesine göre başvu-
ruda bulunulup süre uzatımı çalışmaları sonuçlandırılmayan yapım işleri değerlendirmeye alınmayacaktır.) S: Her bir sözleşmenin süre uzatımı verilmiş 
yapım süresi, G: Her bir sözleşmede gecikme cezası kesilen gün sayısı, Y: Gecikme Yüzdesi S toplam = S1+S2+S3+.....+SN G toplam = 
G1+G2+G3+.....+GN Y= (G toplam / S toplam )*100 Gecikme yüzdesine göre verilecek sicil puanları: Gecikme yüzdesi; PAUN 1den küçük veya 1e eşit 
için 3 puan, 1 < Y küçükeşit 2 için 2,8 puan, 2 < Y küçükeşit 3 için 2,6 puan, 3 < Y küçükeşit 4 için 2,4 puan, 4 < Y küçükeşit 5 için 2,2 puan, 5 < Y küçüke-
şit 6 için 2 puan, 6 < Y küçükeşit 7 için 1,8 puan, 7 < Y küçükeşit 8 için 1,6 puan, 8 < Y küçükeşit 9 için 1,4 puan, 9 < Y küçükeşit 10 için 1,2 puan, 10 < 
Y küçükeşit 15 için 1 puan, 15 < Y küçükeşit 20 için 0,9 puan, 20 < Y küçükeşit 25 için 0,8 puan, 25 < Y küçükeşit 30 için 0,7 puan, 30 < Y küçükeşit 35 
için 0,6 puan, 35 < Y küçükeşit 40 için 0,5 puan, 40 < Y küçükeşit 45 için 0,4 puan, 45 < Y küçükeşit 50 için 0,3 puan, 50 < Y küçükeşit 60 için 0,25 puan, 
60 < Y küçükeşit 70 için 0,2 puan, 70 < Y küçükeşit 85 için 0,15 puan, 85 < Y küçükeşit 90 için 0,1 puan, 90 < Y küçükeşit 100 için 0,05 puan, 100 < Y 
için 0 puan verilecektir Hesap sonucu bulunan Gecikme Yüzdesi (Y) değeri, virgülden sonra en yakın iki ondalık basamaklı sayıya yuvarlanacaktır. 
Geçmişte İş Ortaklığı veya Konsorsiyum içerisinde bulunan herhangi bir ortağın (konsorsiyum ise konsorsiyumu oluşturan gerçek ve/veya tüzel kişile-
rin) tekil olarak istekli olması durumunda, geçmişte iş ortaklığı veya konsorsiyum olarak yürütülen işteki (ortaklık yapısına bakılmaksızın), toplam gecik-
me cezası kesilen gün sayısının işin süre uzatımı verilmiş yapım süreleri (sözleşmesindeki yapım süresi + süre uzatımı değerlendirmesi sonucu verilen 
süre) toplamı da bu değerlendirmeye dahil edilecektir. B-2.2 Sicil Puanı 2 (SP 2) (1 PUAN) İsteklinin Teşekkülümüz yatırım programında yer alan 
Merkez ve/veya Taşra Teşkilatı tarafından ihalesi yapılan tesis yapım işlerinde (TM, kablo veya EİH Tesis İşi) yükleniminde bulunulan ve ihale ilan tarihi 
itibari ile geriye doğru son 5 yıl içinde fesih edilen veya son 5 yıl içinde devir ettiği veya son 2 yıl içerisinde ölümlü iş kazası yaşanan yapım işleri üzerin-
den puanlama yapılacaktır. (Bu puanın hesaplanmasında, 18.01.2019 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan 7161 sayılı "Vergi Kanunları ile Bazı Kanun 
ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik yapılmasına dair Kanun " 'nun 32.maddesine göre fesih veya devir yapılan yapım işleri ile 4735 sayılı 
Kamu İhale Sözleşmeleri Kanununun Geçici 6 ncı Maddesinin Uygulanmasına İlişkin Esaslar’a göre fesih edilip tasfiye edilen yapım işleri değerlendir-
meye alınmayacaktır.) İsteklinin fesih veya devir edilen işi veya ölümlü iş kazası yaşanmış bir işi varsa 0 puan, İsteklinin fesih veya devir edilen işi veya 
ölümlü iş kazası yaşanmış bir işi yoksa 1 puan, olarak hesaplanır. Geçmişte İş Ortaklığı veya Konsorsiyum içerisinde bulunan herhangi bir ortağın 
(konsorsiyum ise konsorsiyumu oluşturan gerçek ve/veya tüzel kişilerin) Teşekkülümüz Merkez ve/veya Taşra Teşkilatı tarafından ihalesi yapılan tesis 
yapım işlerinde (TM, kablo veya EİH Tesis İşi) yükleniminde bulunulan, ihale ilan tarihi itibariyle geriye doğru son 5 yıl içinde fesih edilen veya son 5 yıl 
içinde devir ettiği iş olması veya son 2 yıl içerisinde ölümlü iş kazası yaşanan bir işi olması durumunda da bu durum değerlendirmeye dahil edilecektir.

Fiyat Dışı Unsur PuanıFiyat Dışı Unsur Tanımı

4

B-3 Kapasite Durum Puanı (KDP) (3 PUAN) Bu puanın uygulanmasında, Teşekkülümüz Merkez Teşkilatı tarafından ihalesi yapılan iletim tesisi yapım 
işlerinde (TM, Kablo veya EİH Tesis İşi) teklif sahibinin yükleniminde bulunan yapım işi sayısı baz alınacaktır. İsteklinin ihale ilan tarihi itibariyle devam 
eden yani geçici kabulü yapılmamış yapım işi sayısı belirlenecek ve aşağıdaki tabloya (Puanlama Tablosu) göre değerlendirilerek puan verilecektir. 
Puanlama Tablosu 0-3 adet yapım işi 3,0 puan 4-6 adet yapım işi 2,5 puan 7-9 adet yapım işi 2,0 puan 10-12 adet yapım işi 1,5 puan 13-15 adet 
yapım işi 1,0 puan 16 ve daha fazla yapım işi 0 puan Geçmişte İş Ortaklığı veya Konsorsiyum içerisinde bulunan herhangi bir ortağın (konsorsiyum 
ise konsorsiyumu oluşturan gerçek ve/veya tüzel kişilerin) tekil olarak istekli olması durumunda, isteklinin geçmişte iş ortaklığı veya konsorsiyum 
olarak, Teşekkülümüz Merkez Teşkilatı tarafından ihalesi yapılan iletim tesisi yapım işlerinde (TM, Kablo veya EİH Tesis İşi) yükleniminde bulunan ve 
ihale ilan tarihi itibariyle geçici kabulü yapılmamış yani devam eden işlerinin sayısı da bu değerlendirmeye dahil edilecek olup ortak olduğu her yapım 
işi, ortaklık oranına bakılmaksızın 1 (bir) adet iş olarak değerlendirilecektir. Değerlendirme yapılırken idare kayıtları esas alınacaktır.

Fiyat Dışı Unsur PuanıFiyat Dışı Unsur Tanımı
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(Baştarafı sayfa 6’da)
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